Prefeitura Municipal de General Sampaio

Sexta-feira • 20 de Julho de 2018 • Ano III • Nº 249

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de General Sampaio publica:

Ofício nº. 68/2018 - Assunto: Vincular gestor ao CNPJ da Educação

Imprensa Oficial

Gestão transparente.
Os atos do gestor são publicados
no Diário Oficial próprio do município.

autonomia Modernidade ansparência

Gestor - Francisco Cordeiro Moreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Avenida José Severino Filho, 257.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GND8TCNGKHRXVC93EPQTWA

Atos Administrativos



Oficio nº 68/2018

GENERAL SAMPAIO-CE, 19 DE JULHO DE 2018

DA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

AO:

BANCO DO BRASIL S/A

Agencia nº 8177-9 - General Sampaio

ASSUNTO:

VINCULAR GESTOR AO CNPJ DA EDUCAÇÃO

Senhor Gerente,

Venho através deste, solicitar ao setor competente a inclusão das conta bancárias vinculadas ao CNPJ nº 30.017.109/0001-00 — Secretaria de Educação do município de General Sampaio-CE, junto a o CPF dos servidores públicos municipais conforme especificação abaixo:

GESTOR: MILTON ALEXANDRE GOMES CPF N° 435.049.653-04

TESOUREIRA: MARIA DO SOCORRO BARBOSA ALENCAR CPF Nº 265.982.303-06

Na oportunidade venho a informar que o GESTOR assina o documento com uma chave de acesso e o TESOUREIRO confirma com a outra chave de acesso para confirmação da transação bancária.

Atenciosamente,

Francisco Cordeiro Moreis

Prefetto la Municipia de General Samana

Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088 CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br